
Świętokrzyska Izba Adwokacka w Kielcach 
 

 
GRUPA aplikantów, którzy ukończyli 

szkolenie w dniu 31 grudnia 2023 roku 
 

 
 

L.P. Nazwisko i imię Telefon Adres e-mail 

1.  Chojnacka Magdalena 790 480 547 magdalenachojnacka95@gmail.com 

2.  Długosz Maciej 669 507 427 maciejdlugosz0596@gmail.com 

3.  Dusińska Milena 519 450 364 milena.d@onet.pl 

4.  Gasiński Krzysztof 726 696 369 gasinski112@wp.pl 

5.  Głowacka Justyna 519 554 016 justyna464@vp.pl 

6.  Gos Agnieszka 669 019 449 aga.gos96@o2.pl 

7.  Holecki Michał 792 777 525 michal.holecki@gmail.com 

8.  Jakóbik Piotr 792 191 939 p.jakobik1985@gmail.com 

9.  Jaskulska Magdalena 577 876 773 m.jaskulska@interia.pl 

10.  Jeziorski Karol 889 676 387 K.D.M.Jeziorski@gmail.com 

11.  Jodłowski Karol 721 157 802 karoljodlowski@interia.pl 

12.  Kasicka-Klusek Karolina 513 725 040 kasickak421@gmail.com 

13.  Kochanek Alicja 785 629 761 ala123_96@o2.pl 

14.  Kołodziej Patryk 792 063 656 shippuudenck@gmail.com 

15.  Kozłowska Żaneta 513 973 522 zana.sadownik@gmail.com 

16.  Niezgoda Ewa  668 288 928 stepienewaa@gmail.com  

17.  Popiel Natalia 513 574 310 nat.popiel@gmail.com  

18.  Rogula Eliza Oliwia 516 275 352 rogula.eliza@gmail.com 

19.  Sękowska-Bugajska Anna 533 459 797 anna.maria.sekowska@gmail.com 

20.  Skowrońska Milena 513 749 824 milena315@gmail.com  

21.  Śnieć Małgorzata 512 124 432 malgorzata.sniec@wp.eu 

22.  Wolitek Małgorzata 881 482 871 malgorzatawolitek_21@onet.eu 

23.  Żelazny Paula 530 303 167 paulazel@vp.pl 
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